

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140371	36601411	Playsystem, s.r.o. 1 skateboardové prekážky na realizáciu projektu : Skatepark - Trebišov	Pri Hati 1, Košice	1.00	18.06.2014	Nevybavená 10980.1900	10 980.19
						Spolu (s DPH)	<b>10 980.19</b>
20140444	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY 1 výmenu strešných žľabov a zvodov na budove MŠ Komenského - kočíkareň	10, Kysta	1.00	14.07.2014	Nevybavená 326.4200	326.42
						Spolu (s DPH)	<b>326.42</b>
20140445	31652425	IVIM s.r.o. Trebišov 1 kľučky + štítky Luxor 12 párov, zámky 5 ks - rekonštrukcia verejných WC v KaSS	Sadovská 3819/13, Trebišov	1.00	14.07.2014	Vybavená 91.0700	91.07
						Spolu (s DPH)	<b>91.07</b>
20140446	44488769	ABRA automatické brány, s.r.o. 1 prijímač diaľkového ovládania k posuvným dverám 2 ovládač	Myslavská 2349/2/A, Košice-Myslava	1.00	14.07.2014	Nevybavená 90.0000	90.00
				1.00	ks	30.0000	30.00
						Spolu (s DPH)	<b>120.00</b>
20140447	47439955	PYROKA s.r.o. 1 práškové hasiace prístroje s montážou 2 piktogramy 7 ks	Košická2C, Čečejevce	3.00	14.07.2014	Vybavená 28.8000	86.40
				1.00	ks	5.8100	5.81
						Spolu (s DPH)	<b>92.21</b>
20140448	17271193	Peter Snižik 1 opravu elektroinštalácie v budove Aktivačného centra MsAS, ul. M.R. Štefánika v Trebišove	Jána Husa1732, Trebišov	1.00	14.07.2014	Vybavená 1057.4200	1 057.42
						Spolu (s DPH)	<b>1 057.42</b>
20140449	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý 1 interiérové dvere na mieru /800-900 x 2000/	Škultétyho 2077/1, Trebišov	5.00	14.07.2014	Vybavená 120.0000	600.00
						Spolu (s DPH)	<b>600.00</b>
20140450	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov 1 výmenu brzdových obložení a opravu bízdz služobného motorového vozidla TV 686 BT	Berehovská3432, Trebišov	1.00	14.07.2014	Vybavená 150.0000	150.00
						Spolu (s DPH)	<b>150.00</b>
20140451	36202908	K - PRINT, s.r.o. 1 informačné tabule a označovaco-bezpečnostné pásky	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov	1.00	14.07.2014	Vybavená 62.8700	62.87
						Spolu (s DPH)	<b>62.87</b>
20140452	35865768	EUFC s.r.o. 1 spracovanie následnej monitorovacej správy k projektu "ZŠ Komenského 2 - rekonštrukcia" v stanovnom	Družstevná 2, Bratislava	1.00	15.07.2014	Vybavená 300.0000	300.00
						Spolu (s DPH)	<b>300.00</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 28.07.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140453	34876332	Radoslav Fižiar - ŠPORTOVÁ REKLAMA	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov		15.07.2014	Vybavená	
		1 polokošefu		15.00	ks	6.3600	95.40
		2 šiltovku		15.00	ks	2.6400	39.60
		3 potlač polokošiel /erb mesta, nápis mesto Trebišov/		15.00	ks	2.1600	32.40
		4 potlač šiltoviek /erb mesta, nápis mesto Trebišov/		15.00	ks	2.1600	32.40
		5 baner s potlačou S podporou mesta Trebišov		1.00		30.0000	30.00
		6 samolepku s nápisom S podporou mesta Trebišov		1.00		18.0000	18.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>247.80</b>
20140454	46549072	Mgr. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		15.07.2014	Vybavená	
		1 kovovú konštrukciu na plachtu na amfiteáter		1.00	ks	306.0000	306.00
		2 plachtu cca 85 m2		1.00	ks	1298.0000	1 298.00
		3 pružné lano 50 m		1.00	ks	57.0000	57.00
		4 montáž plachty		1.00		92.0000	92.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 753.00</b>
20140455	36710687	Riri - stavebná firma, spol. s r.o.	Milhostov181, Trebišov		15.07.2014	Vybavená	
		1 polystyrén F 3 cm		100.00	ks	0.6912	69.12
		2 lep. DenBraven FASADA		70.00	ks	4.4040	308.28
		3 armováciu perlinku		150.00	m2	0.4680	70.20
		4 polystyrén tvrdený 20 mm		22.00	ks	1.9920	43.82
		5 polystyrén F 5 cm		192.00	ks	1.1520	221.18
		6 lištu AL so sieťkou 2,5 m		23.00	ks	0.5280	12.14
		7 hladidlo nerez hladké 600x13		1.00	ks	9.5400	9.54
		8 hladidlo nerez hladké 48 x 13		1.00	ks	5.9400	5.94
		9 rašpľu 40 x 13 na PSE		1.00	ks	5.9400	5.94
		10 gumu upínaciu 100 x 8		3.00	ks	1.1400	3.42
		11 odlamovací nôž PVC 18 mm		2.00	ks	0.4700	0.94
		12 omietku Weber interiér		1.00	ks	4.0700	4.07
		13 F Tiefgrund - koncentrát 5 l PN		1.00	ks	21.6400	21.64
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>776.23</b>
20140456	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov		15.07.2014	Vybavená	
		1 cement Cem 3A 25 kg		27.00	ks	2.6900	72.63

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 28.07.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia	Stav vybavenia	Spolu
		P.č. Názov			MJ	Jedn. cena	
		2 vápenný hydrát CALMIT 25 kg		2.00	ks	3.9500	7.90
		3 lepidlo Weber C 1T 25 kg		19.00	ks	3.8500	73.15
		4 armováciu sieť Valmiera 165g/m2		1.00	rolka	38.0000	38.00
		5 AL roh + sieť 2,5m Vertex		29.00	ks	1.5900	46.11
		6 exp. polyst. Weber 2 cm fasádny		10.00	ks	0.6000	6.00
		7 exp. polyst. Weber 3 cm fasádny		60.00	ks	0.9000	54.00
		8 exp. polyst. Weber 5 cm fasádny		24.00	ks	1.5000	36.00
		9 armováciu sieť Valmiera 165g/m2		1.00	rolka	7.5000	7.50
		10 zatepl. tmel Weber LEPARM 25 kg		26.00	ks	8.4000	218.40
		11 štukovú stierka Weber 25 kg		2.00	ks	6.9000	13.80
		12 chemickú kotvu Soudal VinylEster PROFI		5.00	ks	16.9000	84.50
		13 aplikačnú pištoľ teflon. na PU penu PROFI		1.00	ks	14.9000	14.90
		14 chem. čistič na PU penu Soudal 500 ml		1.00	ks	6.9000	6.90
		15 PU lep. penu na EPS 750 ml		3.00	ks	8.3500	25.05
		16 izolačný tanierik 60 mm na ETICS zatepl. systém		100.00	ks	0.0900	9.00
		17 PU penu hadičkovú MONTON 750 ml		1.00	ks	4.5000	4.50
		18 tanierovu hmoždinu STYRO TTH 125 mm		500.00	ks	0.1601	80.05
		19 vrták SDS + 10/210 mm Bohrcraft		1.00	ks	4.5000	4.50
		20 KJG zvodovú rúru 120 mm / 1 m		2.00	ks	4.1000	8.20
		21 KJG objímku OD 120 zvod.rúry		3.00	ks	2.2000	6.60
		22 KJG koleno KCS 120 vrchné		1.00	ks	7.5000	7.50
		23 penetračný náter SOUDAKART 5 1 koncentr.		1.00	ks	14.9500	14.95
		24 hranoly 100x100x6000 mm		2.00	ks	15.7200	31.44
		25 hranoly 100x100x5000 mm		2.00	ks	13.1000	26.20
		26 hranoly 100x100x4000 mm		5.00	ks	10.4800	52.40
		27 hranoly 75x150x6000 mm		3.00	ks	17.7600	53.28
		28 fošne 50x150x5000 mm		6.00	ks	9.9000	59.40
		29 strešné laty 30x50 mm		152.00	m	0.5500	83.60
		30 dosku 25x150x2000 mm		10.00	ks	1.7400	17.40
		31 dosku 25x100x2000 mm		54.00	ks	1.1600	62.64
		32 kotúč rezný 115x1 mm		10.00	ks	0.5000	5.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		33 skrutku UC 5x100 mm		15.00	ks	0.1000	1.50
		34 strešnú krytinu ONDULINE 85x 200 cm		7.50	ks	28.8000	216.00
		35 prenájom stav. lešenia 49,5 m2/24 hod		1.00		177.2200	177.22
						Spolu (s DPH)	<b>1 626.22</b>
20140457	17208131	Ing. Stanislav Kulša - PRINT-servis	Viedenská10, Košice-Sídlisko Ťahanovce		15.07.2014	Vybavená	
		1 opravu tlačiarne Samsung ML-2250 pre MsP		1.00		48.0000	48.00
						Spolu (s DPH)	<b>48.00</b>
20140458	44482477	Ján Czábocý - Čistenie kanalizácií-Monitoring	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto		15.07.2014	Nevybavená	
		1 čistenie cestnej kanalizácie na ulici M.R. Štefánika - - 8 cestných vpustí		1.00		510.0000	510.00
						Spolu (s DPH)	<b>510.00</b>
20140459	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		16.07.2014	Vybavená	
		1 vodoinštalčný materiál - rekonštrukcia verejných WC v KaSS		1.00		604.4600	604.46
						Spolu (s DPH)	<b>604.46</b>
20140460	43144403	Ing. Magdaléna Ostrožovičová - GARDENPLAN	Hlavná 110/70, Slovenské Nové Mesto		16.07.2014	Vybavená	
		1 štúdiu č. 1 pre výmeru riešenej plochy 448 m2 /Hassan/		1.00		70.0000	70.00
		2 štúdiu č. 2 pre výmeru riešenej plochy 448 m2 /Hassan/		1.00		70.0000	70.00
		3 štúdiu č. 3 pre výmeru riešenej plochy 448 m2 /Hassan/		1.00		70.0000	70.00
		4 návrh výsadby podľa štúdie č. 2		1.00		250.0000	250.00
		5 štúdiu č. 1 pre výmeru riešenej plochy 1387 m2 /hlavná pošta/		1.00		70.0000	70.00
		6 štúdiu č. 2 pre výmeru riešenej plochy 1387 m2 /hlavná pošta/		1.00		70.0000	70.00
						Spolu (s DPH)	<b>600.00</b>
20140461	30943132	Ľuboš Tonhauser - ALFERR	Murániho 15, Nitra		17.07.2014	Vybavená	
		1 zábrany proti sadaniu vtáctva - hrotový systém PL 2T na budovu tržnice		10.00	ks	4.9400	49.40
		2 dopravu		1.00		10.8000	10.80
						Spolu (s DPH)	<b>60.20</b>
20140462	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		17.07.2014	Vybavená	
		1 samolepku s piktogramom a textom Zákaz vstupu so psom		150.00	ks	0.5400	81.00
						Spolu (s DPH)	<b>81.00</b>
20140463	000000000	Združenie Návrat...	M. R. Štefánika 875/200, Vranov nad Topľou		17.07.2014	Nevybavená	
		1 vystúpenie hudobnej skupiny Beatles akustik počas Kultúrneho leta dňa 3.8.2014 na amfiteátri		1.00		500.0000	500.00

**Opis dokladov - Objednávky**

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	<b>500.00</b>
20140464	34277145	Bc. Jozef Vaňo - Zváračská škola	Čsl. armády1117, Trebišov		18.07.2014	Vybavená	
		1 zhotovenie a montáž prístrešku - verejné WC v KaSS		1.00		580.0000	580.00
						Spolu (s DPH)	<b>580.00</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>21 167.09</b>